平成 24 年４月 10 日      富 山 県 報       号  外  1

 号  外

   目      次

   公安委員会告示

 ○少年指導委員の氏名等                          １

∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

告       示
∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨∨

富山県公安委員会告示第62号

      少年指導委員の氏名等について

  風俗営業等の規制及び業務の適正化等に関する法律（昭和23年法律第 122号）第

38条第１項の規定により平成24年４月１日少年指導委員を委嘱したので、少年指導

委員運営規則（平成13年富山県公安委員会規則第４号）第３条第４項の規定に基づ

き告示する。

  平成24年４月10日

                    富山県公安委員会委員長 田中一郎

氏名 連絡先 活動区域の名称 活動区域

木野本幸治
黒部警察署生活安全課

TEL 0765-54-0110（代）
黒部区域 黒部警察署管内

松木 幸一

板倉 久郎

富山中央警察署生活安全課

TEL 076-444-0110（代）
富山中央区域 富山中央警察署管内

村下 芳徳
富山南警察署生活安全課

TEL 076-467-0110（代）
富山南区域 富山南警察署管内

畑  義隆

麦谷 栄作

高岡警察署生活安全課

TEL 0766-23-0110（代）
高岡区域 高岡警察署管内

寺崎  洋
氷見警察署生活安全課

TEL 0766-91-0110（代）
氷見区域 氷見警察署管内

毎週月.水.金曜日発行
平成24年４月10日

火 曜 日

  2  平成 24 年４月 10 日    富 山 県 報         号  外

西川 安儀
小矢部警察署生活安全課

TEL 0766-67-0110（代）
小矢部区域 小矢部警察署管内

  平成24年４月10日印刷発行

           発 行  富    山    県

                      富山県富山市新総曲輪１番７号

                      電話富山 076―444―3153番